

IET nr.88, DETS sec. Rîșcani**Catalog de prețuri unitare pentru obiect****Lucrări de reparație a fațadei****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Reparația fațadei				
1	IzA04A	Pregătirea suprafețelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal în vederea aplicării protecției anticorozive prin curățare cu perie de sirmă	m2			4,20
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	30,00	3,30
	288111600 1642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	3,00	0,90
2	CN54B	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereți exteriori la fațade	m2			9,83
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	30,00	3,60
	243022610 1010	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	14,60	6,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
3	IzF55B Apl	Termoizolarea exterioară a clădirilor cu adeziv "Ideal Fasad" suprafața peretilor neteda. Se exclud resursele: adeziv "Ideal Universal"; Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40 kg/m3; Cornier din aluminiu l=3m; Diblu din material plastic; Izolator hidrofug	m2			25,55
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	30,00	8,94
	246210611 0547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	2,44	9,76
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,00	6,60
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut.	0,0180	3,00	0,05
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut.	0,0250	3,00	0,07
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut.	0,0034	3,00	0,01
	294042000 7679	Fereastru mecanic	h-ut.	0,0230	5,00	0,12
4	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereți color la pereți (inclusiv glafurile)	m2			75,07
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	265310210 08311	Tink	kg	2,3000	16,70	38,41
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	10,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut.	0,0060	2,70	0,02
5	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			28,85 ----- 22,50
	712401001 0700	Dulgher	h-om.	0,7500	30,00	22,50
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 041,00	0,91
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 200,00	0,32
	201010291 9000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	2 875,00	0,86
	202014292 5412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	3 200,00	0,38
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	14,80	0,04
	281123000 7606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut.	4,5000	0,85	3,83

Intocmit

Iurie RECEAN

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)